
UCHWAŁA NR LX/359/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 
z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie  
               
          
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675; z 2022 r. poz. 2280, 2705) oraz  

§ 12 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Skomlinie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/93/2012 Rady Gminy Skomlin z dnia  

13 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2140; z 2019 r. poz. 2673) uchwala się, 

co następuje:   

 
§1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Annę Lipietę – przedstawiciela Wojewody Łódzkiego ze 

składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Skomlinie.  

§2.1. Powołuje się w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie Pana Jerzego Adama Siwika - przedstawiciela 

Wojewody Łódzkiego. 

2. W uchwale Nr LVII/337/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Skomlinie § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Jerzy Adam Siwik – członek – przedstawiciel 

Wojewody Łódzkiego;”. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


